
Косметология
F I T N E S S  &  S P A

Лицо
Уход 
Уход + питание 
Уход под глаза
Уход с альгинатной маской
Лифтинг массаж лица + маска
Массаж с применением массажной помпы и шариков
Дарсонвализация + маска
Уход с очищающей маской "АКТИЛИЯ"
Атравматичная  чистка  лица
УЗИ-чистка
Самонейтрализующийся пиллинг PH Formula
ТСА - пилинг
Карбокси маска

Брови/ресницы
Коррекция бровей
Окрашивание бровей                                                                                                             
Окрашивание ресниц 

Фракционная микроиглотерапия
кожи лица
кожи внутренней стороны плеча                                                                                         
кожи головы
локтей/коленей

Депиляция (воск)
Верхняя губа
Подбородок                                                                                                                               
Подмышечные впадины
Руки до локтя
Руки полностью
Живот
Ноги голень
Ноги бедро
Ноги полностью
Бикини классическое
Бикини глубокое

Другое
Текар - терапия
Парафинотерапия рук
Биоимпедансный анализ состава тела человека    
Реабилитация                                                         

Услуга Время (мин.) Цена (руб.)

40
60
20
60
60
60
15
40
60
90
30
30
40

20                                                                                                              
10
15

20
30
60
15

10
10
20
30
40
20
30
30
50
40
60

60
20
20
30
60
90

2 100
3000
1 700
3 200
3 000
4 500
1 500
2 500
4 200
4 200
3 600
5000
4700

400
400
400

3 800
4 000
4 000
2 800

300
300
600
650
800
400
600
600
900
800
1 600

4500
 650
1000
1700
3000
4000


