

Косметология

Услуга	Время (мин.)	Цена (руб.)
Лицо		
Уход	40	2 100
Уход + питание	60	3000
Уход под глаза	20	1 700
Уход с альгинатной маской	60	3 200
Лифтинг массаж лица + маска	60	3 000
Массаж с применением массажной помпы и шариков	60	4 500
Дарсонвализация + маска	15	1 500
Уход с очищающей маской "АКТИЛИЯ"	40	2 500
Атравматичная чистка лица	60	4 200
УЗИ-чистка	90	4 200
Самонейтрализующийся пиллинг PH Formula	30	3 600
TCA - пилинг	30	5000
Карбокси маска	40	4700
Брови/ресницы		
Коррекция бровей	20	400
Окрашивание бровей	10	400
Окрашивание ресниц	15	400
Фракционная микроиглотерапия		
кожи лица	20	3 800
кожи внутренней стороны плеча	30	4 000
кожи головы	60	4 000
локтей/коленей	15	2 800
Депиляция (воск)		
Верхняя губа	10	300
Подбородок	10	300
Подмышечные впадины	20	600
Руки до локтя	30	650
Руки полностью	40	800
Живот	20	400
Ноги голень	30	600
Ноги бедро	30	600
Ноги полностью	50	900
Бикини классическое	40	800
Бикини глубокое	60	1 600
Пругос		
Другое Текар - терапия	60	4500
Парафинотерапия рук	60 20	4500 650
Биоимпедансный анализ состава тела человека	20 20	650
Реабилитация	30	1000 1700
i caominadim	60	3000
	90	4000
	90	4000